
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

C:\Users\d.rapeckaite\Desktop\Vilmos\04_07_Potvarkis.docx 

POTVARKIS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ PRIĖMIMO Į 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL 
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS, 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL 
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ TVARKOS APRAŠE 

NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR 
JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO  

 

2025 m.  balandžio 4 d. Nr. B3-267 
Molėtai 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

atsižvelgdamas į Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

kriterijų sąrašo patvirtinimo“, įgyvendindamas Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į 

bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. B1-46 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo ir Molėtų rajono savivaldybės 

mokyklų aptarnaujamų teritorijų nustatymo“, 19 punktą, atsižvelgdamas į Molėtų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus siūlymą dėl narių delegavimo: 

1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 



 2 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos apraše nenumatytų atvejų 

nagrinėjimo komisiją (toliau – Komisija): 

Valentinas Stundys  - Molėtų rajono savivaldybės mero patarėjas (Komisijos pirmininkas); 

Vilma Bačiulė  - Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo 

skyriaus vedėja (Komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Danguolė Dirmienė  - Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja (Komisijos sekretorė); 

Rimutė Guobienė   - Molėtų gimnazijos direktorė (Komisijos narė); 

Kazimieras Karalius   - Molėtų progimnazijos direktorius (Komisijos narys); 

 
Regina Pumputienė  – Molėtų pradinės mokyklos direktorė (Komisijos narė).  

2. T v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos apraše nenumatytų atvejų 

nagrinėjimo komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

 
 
 
Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 
 


